sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2023

25 M Pistole 45 2.59.12 Herren Il

4 von 5 Starter am 29.10.2022 in Schweinheim - 25m

schmzeﬂgau

D X
'%,n_ Spess"“

Pfeiffer, Oliver

Grohm, Thomas

Seifert, Sascha

Platz St-Nr. Name
1 0064
2 0065
3 0062
4 0109

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Sauer, Markus

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Diana Blankenbach

Hubertus Schollkrippen

KKS Goldbach

SV Haibach

Seite 1/1

Serien

90 90

92 94

88 84

76 58

95

90

78

72

96

88

83

83

Gesamt

371 Ringe

364 Ringe

333 Ringe

289 Ringe

erstellt am 05.11.2022 um 00:42 Uhr



